
במידה ובסקר מתגלה אסבסט פריך מוטמן בקרקע,
האתר יכלל בתכנית העבודה בכפוף לאישורו ותקצובו

על ידי וועדת ההיגוי המפעילה את החברה.

פרויקט פינוי וסילוק אסבסט פריך
מקרקעות הגליל המערבי שלב ב’

דף מידע

הסקרים מבוצעים על בסיס פניות ובהסכמה של רשויות ובעלי
נכסים פרטיים.

בהתאם לממצאי הסקר השטח מקבל “אישור אכלוס” או נכלל
בתכנית העבודה לפינוי וסילוק אסבסט פריך.

*חשוב לציין כי אי ביצוע סקר אסבסט כנדרש עלול למנוע קבלת
היתרי בנייה מהרשויות

סילוק אסבסט פריך מהקרקע ביצוע סקרי אסבסט פריך בקרקע
שלבי העבודה כוללים:
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החברה הממשלתית לשירותי איכות הסביבה, המשמשת כזרוע הביצוע של המשרד להגנת הסביבה, מנהלת את
הפרויקט הלאומי לשיקום קרקעות המדינה. החברה פעילה בעשרות אתרים הנמצאים בשלבי שיקום שונים

ברחבי הארץ.
החל מיולי 2023 פועלת החברה במסגרת עבודות שלב ב’ של פרויקט פינוי וסילוק אסבסט פריך מקרקעות

הגליל המערבי .
במסגרת העבודות, החברה מבצעת סקרים ופינוי אסבסט פריך בקרקעות ציבוריות ופרטיות בהתאם

לקריטריונים שהוגדרו לפרויקט.
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עלות ביצוע הסקרים ועלויות סילוק האסבסט מתוקצבות באופן מלא על ידי המשרד להגנת הסביבה.
בעת סיום העבודות השטח מושב לקדמותו בהיבט הבטיחותי.



(dwg - ו pdf קובץ) יש להעביר מפת מדידה
לצד הסבר מפורט לגבי הסקר הנדרש, הפנייה
מוועדת התכנון (במידה ויש), לכתובת מייל

sharon.shperling@escil.co.il

אישור המסמכים, בטיחות ושמירה על הסביבה:

לוח זמנים עקרוני להשלמת עבודות הפרויקט: 
רבעון ראשון של שנת 2026 בכפוף להשלמת סילוק האסבסט בכלל האתרים שיאותרו עד לעת זו. 

לאחר מכן עבודות הסקרים והסילוק יבוצעו כבעבר, באופן פרטי וע”ח בעלי הנכסים.  

החברה דוגלת בשקיפות, נגישות וחופש המידע ומפרסמת באופן שוטף באתר
האינטרנט של הפרויקט מידע מונגש עבור הציבור אודות פרויקטים שונים אותם היא

מקדמת. מידע נוסף אודות הפרויקט ניתן למצוא באתר:
בכל שאלה ניתן לפנות לכתובת הדוא"ל של הפרויקט:

 www.soil-remediation.co.il 
remediation-tzibur@escil.co.il 

•  עריכת הסקרים והדו"חות, וביצוע עבודות בשטח מבוצעים על ידי קבלן מוסמך ובפיקוח צמוד של מפקח אסבסט פריך מוסמך. 
•  העבודות מבוצעות תחת בקרה שוטפת, מקצועית וצמודה של זרוע הביצוע ואגף אסבסט במשרד להגנת הסביבה, תחת היתרים פרטניים של

    המשרד להגנת הסביבה. 
•  במסגרת העבודות מבוצע דיגום תדיר על ידי מעבדה מוסמכת על מנת להבטיח כי העבודות מובצעות ללא יצירת מפגעי אסבסט. 

•  העבודות אינן צפויות לגרום לאבק או סכנות סביבתיות אחרות לתושבים. 
•  התקדמות הפרויקט מוצגת באופן תקופתי לנציגי משרדי הממשלה והרשויות המקומיות. בנוסף מתקיימות ישיבות עדכון שוטפות בין נציגי

    החברה לשירותי איכות הסביבה והמשרד להגנת הסביבה ונציגי רשויות.
 

פנייה לביצוע סקר
אסבסט פריך

אתר פינוי אסבסט לימן הרחבה

סקר אסבסט פריך בקרקע
בוסתן הגליל


